

Accu-Dan A/S
Rødning Tværvej 9
6630 Rødning
CVR-nr. 84450510

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.11.2016

Dirigent

Navn: Carsten Grundahl Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Accu-Dan A/S
Rødding Tværvej 9
6630 Rødding

CVR-nr.: 84450510
Stiftet: 21.06.1978
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 74 84 26 90
Telefax: 74 84 26 94
Hjemmeside: www.accu-dan.dk
E-mail: mail@accu-dan.dk

Bestyrelse

Henrik Tanggaard Lumby
Carsten Grundahl Knudsen
Lene Knudsen

Direktion

Carsten Grundahl Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i støjdæmpning og bygningsisolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 52 t.kr., som bestyrelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		764.577	865.450
Distributionsomkostninger		(245.605)	(217.492)
Administrationsomkostninger		(574.442)	(603.269)
Driftsresultat		(55.470)	44.689
Andre finansielle indtægter		3.220	19.372
Andre finansielle omkostninger	1	(10.598)	(2.682)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(62.848)	61.379
Skat af ordinært resultat	2	10.700	(16.918)
Årets resultat		(52.148)	44.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(52.148)	44.461
		(52.148)	44.461

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	31.835
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>31.835</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>31.835</u>
Råvarer og hjælpematerialer		181.720	311.536
Varebeholdninger		<u>181.720</u>	<u>311.536</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.137	164.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.085
Udskudt skat	4	23.700	13.000
Periodeafgrænsningsposter		23.604	32.274
Tilgodehavender		<u>328.441</u>	<u>217.085</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.652	75.784
Værdipapirer og kapitalandele		<u>67.652</u>	<u>75.784</u>
Likvide beholdninger		<u>590.470</u>	<u>572.953</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.168.283</u>	<u>1.177.358</u>
Aktiver		<u><u>1.168.283</u></u>	<u><u>1.209.193</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		175.424	227.572
Egenkapital		<u>675.424</u>	<u>727.572</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.406	12.940
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.249	0
Skyldig selskabsskat		0	20.918
Anden gæld		465.204	447.763
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>492.859</u>	<u>481.621</u>
Gældsforpligtelser		<u>492.859</u>	<u>481.621</u>
Passiver		<u>1.168.283</u>	<u>1.209.193</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	227.572	727.572
Årets resultat	0	(52.148)	(52.148)
Egenkapital ultimo	500.000	175.424	675.424

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	8.132	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.466	2.682
	<u>10.598</u>	<u>2.682</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	20.918
Ændring af udskudt skat	(10.700)	(4.000)
	<u>(10.700)</u>	<u>16.918</u>
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		596.281
Afgange		(236.236)
Kostpris ultimo		<u>360.045</u>
Af- og nedskrivninger primo		(564.446)
Årets afskrivninger		(16.743)
Tilbageførsel ved afgange		221.144
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(360.045)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	8.000	13.000
Fremførbare skattemæssige underskud	15.700	0
	<u>23.700</u>	<u>13.000</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000	500.000
	500		500.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	168.327	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med CGK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CGK Holding ApS, Rødding

H. Lumby Holding ApS, Kolding